附件2：合同参考格式

山东经贸职业学院         项目采购合同
甲方：山东经贸职业学院
乙方：
甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律以及本项目询价文件的规定，经平等协商达成合同如下：
一、合同文件
本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：
（一）本项目询价采购文件
（二）成交供应商报价文件
（三）合同格式、合同条款
（四）成交供应商在评审过程中有关澄清、说明或者补正文件
（五）成交通知书
（六）本合同附件
二、合同的范围和条件
本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。
三、服务内容

四、合同金额
根据上述合同文件要求，合同金额为人民币￥     元，大写：          。
乙方开户单位：
开户银行：
帐号：
五、付款途径
甲方支付
六、付款方式

七、工期及交货地点
l、合同签订生效后    日内完成，并具备验收条件。
2、交货地点：
八、质量
项目质量达到询价文件要求，否则甲方不予以进行验收。
九、验收
项目完成后，由甲方组织相关单位按照合同及询价文件要求进行验收，验收不合格部分由甲方下发整改通知单，由乙方进行整改。整改后进行再次复验。
十、违约
（一）违约责任
1、甲方的违约责任
甲方未按合同约定履行义务，给乙方造成经济损失应予以赔偿；因甲方责任而使服务延期的，合同工期顺延。
2、乙方的违约责任
乙方不能按合同规定的工期完工或验收不合格，应当承担违约责任，每逾期一天按合同总价款         向甲方支付违约金；服务质量达不到合同要求的，甲方有权要求乙方整改，其费用由乙方承担，给甲方造成损失的，还应赔偿甲方一切损失。
3、违约处理
甲、乙双方若一方违约使合同不能继续履行的，另一方可以提出中止或解除合同，违约方承担相应的责任。
十一、合同生效
本合同经甲乙双方签字盖章后生效。
十二、不可抗力
双方中任何一方因法定不可抗力不能及时或完全履行合同的，应及时通知对方，双方互不承担责任，并在10日内提供相应证明。
未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方协商解决。
十三、争议
合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成提交潍坊仲裁委员会仲裁。
十四、合同保存
本合同一式四份，甲方三份，乙方一份。

甲    方：山东经贸职业学院                            乙    方：
单位名称(公章)：                                              单位名称(公章)：
法定代表人或授权代理人：（签字）             法定代表人或授权代理人：（签字）
电    话：                                                            电    话：
签订日期：                                                         签订日期：
[bookmark: _GoBack]